

منصور حکمت چشم و ادراک نسل ما بود!



منصور حکمت دیگر در میان ما نیست. او برای من، و فکر میکنم برای بسیاری که او را از دور و نزدیک میشناختند، مظهر و تجسم زندگی بود. او مظهر حرمت انسانی و انسانیت در جهانی بود که با نفی و نقض این حرمت و بر پایه رنج و فقر و استثمار انسانها پیا شده است. او این دنیا را نمیخواست و نمیدانید. با زبان و قلمش، با حزب و جنبشش، و با مبارزه خستگی ناپذیری که طی ۲۵ سال سازمان داد و به پیش برد، در مقابل این دنیای ضد انسانی پیاخواست. او متفکر انقلابی و مارکسیست ژرف اندیشی بود که جوهر و حقایق انسانی و رادیکال کمونیسم را به آن بازگرداند و با این پرچم به جنگ جهان سرمایه داری معاصر رفت. آثار و نوشته های او مانیفست و کیفی خواست کارگران سوسیالیست جهان در نقد سرمایه داری امروز و نظرات و تئوریهای مدافع و توجیه گر آن است. نقد ژرف و تیز و برنده منصور حکمت از ورای نظم نوین جهانی، دمکراسی و بازار آزاد، ناسیونالیسم، قوم پرستی، و مذهب سیاسی حقایق این جهان را آشکار و عریان میکرد و در برابر چشمان ما قرار میداد. بدون منصور حکمت دنیای معاصر سیاه تر و تاریک تر میبود. او چشم و ادراک نسل ما بود و ما این افتخار و خوشبختی را داشتیم که در این مبارزه همراه و همسنگر او باشیم. منصور حکمت با نشان دادن

مراسم بزرگداشت منصور حکمت (ژوین رازانی) صفحه ۴

برای دنیای بهتری که او نوید میداد زنده است و تا زمانیکه این مبارزه هست منصور حکمت با ماست.
حمید تقوایی
دبیر کمیته مرکزی
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ تیر ۱۳۸۱، ۶ ژوئیه ۲۰۰۲

در میان ما نیست. او رفت اما دنیایی که میخواست زیر و رو کند هنوز پابرجاست، و امروز وظیفه پیشبرد و به فرجام رساندن مبارزهای که منصور حکمت پرچمدار و رهبرش بود سنگین تر از گذشته بر دوش ما قرار گرفته است. منصور حکمت درگذشت اما مبارزه

حقایق این جهان، با افق و آرمانی که در چشم انداز ما میگذاشت و با نبردی که ما را به آن فرا میخواند نه تنها به آینده که به زندگی امروز ما نیز معنا میبخشید. او برای من از خود من عزیز تر بود!
امروز دیگر منصور حکمت

انترناسیونال هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سرمدیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com
Fax: 0044-870 120 7768

۱۱۴

۲۱ تیر ۱۳۸۱

۱۲ ژوئیه ۲۰۰۲

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

تحولات سیاسی ایران شتاب میگیرد!

صفحه ۳

جنبش اعتراضی برای سرنگونی جمهوری اسلامی اوج میگیرد

صفحه ۳

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465
Fax: 0044-870-135-1338
markazi@ukonline.co.uk

رادیو انترناسیونال

۳۱ متر - ۹۹۴۰ کیلو هرتز
۹ تا ۹:۴۵ شب بوقت تهران
به دیگران اطلاع بدهید

radio7520@yahoo.com
تلفن 0044 7714611099

اطلاعات و پیامگیر رادیو:
0044 208 962 2707

پیام
همدردی و تسلیت
به خانواده و
بستگان
ژوین رازانی
(منصور حکمت)
صفحه ۳

نور
جهان تاریک
صفحه ۲

قلب بزرگترین رهبر و متفکر
مارکسیست جهان معاصر
از حرکت باز ایستاد
صفحه ۲

لیست اسامی احزاب، سازمانها و اشخاصی که بمناسبت
درگذشت منصور حکمت اطلاعیه و پیام داده اند صفحه ۴
سپاسگزاری صفحه ۴

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

قلب بزرگترین رهبر و متفکر مارکسیست جهان معاصر از حرکت باز ایستاد

روز پنجشنبه ۴ جولای ۲۰۰۲ قلب منصور حکمت این رهبر عزیز و متفکر مارکسیسم و بنیان گذار حزب کمونیست کارگری بعد از یک سال جدال سخت با بیماری سرطان در سن ۵۱ سالگی از حرکت باز ماند.

از دست دادن این انسان بزرگ و این رهبر متفکر و برجسته مارکسیسم در دوره کنونی ضایعه ای بزرگ برای جنبش کمونیستی و کارگری و آزادیخواهانه و برابری طلبانه بود. جای خالی وی در این جنبش در تلاش و کوشش هایی که بشریت آزادیخواه برای رفاه و حرمت انسانی انجام می دهد همانند مارکس پر شدنی نیست. بشریت بطور کلی و مردم ایران و عراق و منطقه و هر دو حزب کمونیست کارگری ایران و عراق به این انسان بزرگ برای پیشبرد امر مبارزه شان نیازی حیاتی داشتند.

منصور حکمت یک ربع قرن است که در میان تبلیغات و هیاهوی کر کننده بورژوازی پیگیرترین مدافع مارکسیسم و کمونیسم بود. این انسان بزرگ

برای اولین بار بعد از شکست انقلاب اکتبر پرچم واقعی کمونیسم کارگری را برافراشت و مارکس و باور های او را احیا کرد. در دوران پرزخ بعد از شکست بلوک شرق پیگیرانه و قاطع از حقانیت کمونیسم دفاع کرد و در برابر تبلیغات بازار آزاد ایستاد و جواب سفسطه ها و فریبکاری های مدافعین جهل و استثمار را داد پرچم کمونیسم کارگری را برافراشت، حزب آن را بنیان گذاشت و رهبری سیاسی و پراتیکی آن را به عهده گرفت. منصور حکمت رمز این باور مارکس بود که این اراده و پراتیک سیاسی انسان است که سرنوشت خود و جامعه اش را تعیین می کند و خود با تمام توانش برای به حرکت در آوردن اراده انسان ها تلاش کرد. باکمال تاسف این رهبر عزیز و دوست داشتنی، این انسان بزرگ را از دست دادیم. این رویداد واقعی سخت و بسیار تلخ برای همه ماست. برای شریک زندگی اش آذر عزیز و بچه هایش و بستگانش، برای همه ما و صفوف جنبش و حزب کمونیست کارگری و برای تمام انسانهای محروم و زحمتکشی که

برای رهایی از دست بی حقوقی و استثمار و ایجاد زندگی بهتر به رهبری منصور حکمت چشم دوخته بودند، تسلیت می گویم. این جای افتخار ماست که در دوره بیماری اش تمام تلاش های خود را برای زنده نگه داشتنش انجام دادیم. اکنون که با این واقعیت سخت روبرو شده ایم، آمادگی و توان را در خود بوجود آورده ایم که این ضایعه را با تمام سختی هایش تحمل کنیم. منصور حکمت در طول یک سال گذشته علیرغم جدال سختی که با بیماری سرطان داشت سعی کرد که ما را برای رود رویی با وضعیتی که اکنون اتفاق افتاده است آماده کند. امروز دیگر با از دست دادن منصور حکمت باید توانایی هایمان را چند برابر کنیم تا بتوانیم پرچمی را که منصور حکمت بلند کرد برافراشته نگه داریم و آن اهداف و آرزوهای انسانی را که منصور حکمت برای تحقق اش تلاش کرد با محکم کردن صفوف مان به سرانجام برسانیم. تازه دیگر حکمتیسم یک جنبش اجتماعی و

حزبی پر توان و پر توقع است که توسط منصور حکمت پایه گذاری شده و آن را در تمام گذرگاههای تاریخی با قدرت عبور داده است تا بتواند نقش خود را در تعیین سرنوشت انسان ها برای رسیدن به جامعه ای انسانی ایفا کند، اکنون این وظیفه روی دوش ما قرار گرفته است. ما دوباره پیمان می بندیم که با عزمی راسخ تر از همیشه برای به پیروزی رساندن آرمان های انسانی منصور حکمت بکوشیم. منصور حکمت قلبش از کار ایستاد اما مانند دیگر رهبران بزرگ مارکسیسم، تفکر و آرمان هایش همیشه زنده است.

رفیق آذر عزیز

از طرف حزب کمونیست کارگری عراق و همه اعضا و دوستان حزب کمونیست کارگری عراق از ته دل به شما و بچه های عزیز تسلیت می گویم و می بوسم. عزیزان قلب ما نیز برای از دست دادن ژوبین عزیز سخت به درد آمده است. جای شماها عزیزان در قلب ماست و با تمام وجود با

شما هستیم با شما خواهیم ماند و در آغوشتان میگیریم.

رفقای عضو و دوستان احزاب کمونیست کارگری ایران و عراق

از دست دادن منصور حکمت برای همه ما رویدادی بسیار سخت و دشوار است، اما واقعیت دارد و باید این واقعیت را قبول کنیم، منصور حکمت ما را جا گذاشت اما میراث عظیمی برای ما به یادگار گذاشته است که کار و فعالیت بسیاری را می طلبد. هر دو حزب کمونیست کارگری عراق و ایران عزم جزم کرده اند که با تمام توان خود برای انجام کارها و فعالیت های بسیاری که در پیش رو داریم به پیش بروند و با انجام دادن چنین فعالیت هایی یاد عزیز منصور حکمت را گرامی بدارند.

زنده باد منصور حکمت

زنده باد سوسیالیسم

ریوار احمد

دبیر کمیته مرکزی

حزب کمونیست کارگری عراق

۵ جولای ۲۰۰۲

نور جهان تاریک

فاتح بهرامی

بشریت معاصر، انسانهایی که برای باز یافتن حرمت و انسانیت خود با سرمایه و حاکمان و نیروهای کهنه پرست در جدالند، انسان بزرگی را از دست دادند. منصور حکمت (ژوبین رازانی)، که نیمی از عمرش را بی وقفه و بلون قرار برای تغییر دنیای وارونه امروز وقف کرده بود، چشم از جهان فرو بست. ژوبین بسیار عزیز بود، او نور جهان تاریک امروز است. از میان ما رفت اما میراثی که برجا گذاشت چراغ راه مبارزه انسانهای جهان برای آزادی و برابری است.

منصور حکمت بزرگترین شخصیت جنبش کمونیستی جهان در هشتاد سال اخیر است. او یک تئورسین بزرگ مارکسیست بود که علاوه بر احیای مارکسیسم و درآوردن آن از زیر آوار، درافزوده هایش به مارکسیسم منبعی غنی در دسترس جنبش کارگری و

این نوع پراتیک جایگاه واقعی پیدا میکرد.

اما شخصیت برجسته و بسیار دوست داشتنی منصور حکمت محدود به این نیست. او انسانی منصف بود. در رفتار و برخوردش با هر کسی، در قضاوتش راجع به موافق و مخالفش، و بر سر هر موضوعی عمیقاً منصف بود. تکیه بر حقیقت یک پرنسیپ مهم او بود. با انسانها رفتار و برخوردی عمیقاً برابر داشت. به انسانها نهایت احترام را قائل بود. تکبر نداشت و از آن بیزار بود. از ارزش گذاری انسانها بر اساس جایگاه اجتماعی و تشکیلاتی و شغلی و غیره متنفر بود. منصور حکمت بچه ها را بشدت دوست داشت و طرفدار سرسخت حقوق کودکان بود. از آنجا که معتقد بود که کودک امکان دفاع از خود را ندارد، تاکید میکرد که باید نهایت تلاش را در جهت شادی و رفاه و آسایش کودکان بعمل آورد. نوشته ها و اقدامات وی در جهت دفاع از حقوق کودکان بخوبی بینش عمیقاً انسانی وی را نسبت به کودکان منعکس میکند. این نکات بدون تردید فقط به گوشه کوچکی

از خصوصیات انسانی منصور حکمت اشاره میکند. در یک کلام تلاش بی وقفه منصور حکمت برای تغییر موقعیت زندگی انسانهای معاصرش یک مشغله دائمی او را تشکیل میداد. منصور حکمت سوسیالیسم را برای همین امروز و برای انسان امروز میخواست.

محصول زندگی سیاسی بیست و پنجساله منصور حکمت علاوه بر اینکه یک نور و روشنائی به جهت و حرکت آزادیخواهانه و برابری طلبانه سوسیالیستی در جهان امروز افکنده است و خدمت بزرگی به امکان رهایی بشریت کرده است، و علاوه بر وجود دو حزب کمونیست کارگری ایران و عراق، زندگی سیاسی و اجتماعی انسانهای بیشمار دیگری تحت تاثیر منصور حکمت تغییر کند.

فقدان منصور حکمت ناگوار و جانفرساست و یک ضایعه بزرگ برای جنبش آزادیخواهی و مساوات طلبی در جهان. فقدان ژوبین عزیز هم بخاطر نقش و جایگاه او در

جهان امروز، و هم بدلیل شخصیت دوست داشتنی اش کوهی از غم و اندوه را موجب میشود. به آذر ماجدی عزیز و به خانواده گرامی ژوبین عزیز این ضایعه بزرگ را تسلیت میگویم و از صمیم قلب خود را در غم از دست دادن او شریک میدانم.

خدمت منصور حکمت به بشریت و آنچه او از احزاب کمونیست کارگری ایران و عراق گرفته تا تئوریهها و سنتهای کمونیستی و انسانی ای که از او به جا مانده، امید به ادامه راهش و تحقق آرمانهای انسانی اش را ممکن میکند.

امروز انسانهایی که منصور حکمت را دوست دارند و جنبشی که از منصور حکمت الهام میگردد بسیار فراتر و وسیع تر از حزب کمونیست کارگری است. در دنیای بعد از منصور حکمت، زیبایی زندگی با تلاش برای تحقق آرمانهای منصور حکمت و ادامه راه او معنی پیدا میکند. یاد عزیزش گرامی باد. ■

مرگ بر جمهوری اسلامی!

زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

جنبش اعتراضی برای سرنگونی جمهوری اسلامی اوج میگیرد

شعار آزادی، برابری، حکومت کارگری
در خیابانهای تهران

علیرغم آماده باش بیسابقه و حضور گسترده نیروهای سرکوب جمهوری اسلامی، روز ۱۸ تیر هزاران نفر از مردم آزادیخواه در تهران و برخی شهرهای دیگر با شعارهای مرگ بر جمهوری اسلامی و آزادی زندانیان سیاسی دست به تظاهرات زدند. در تهران از ساعت ۶ بعدازظهر مردم معترض در چهارراه ولی عصر، پارک لاله، میدان جمهوری و میدان دانشجو تجمع کرده و بطرف جمال زاده حرکت کردند. جمعیت شعار میدادند توپ، تانک، بسیجی دیگر اثر ندارد، زندانی سیاسی آزاد باید گردد. تمام خیابانهای منتهی به دانشگاه تهران از جمله خیابان کارگر، پارک دانشجو، میدان ولیعهد، ۱۲ فروردین و ۱۶ آذر مملو از نیروهای سرکوب بود. صدها موتور سوار، تعداد زیادی خودرو نظامی همراه با لباس شخصی ها، اوباشان بسیج و حزب اللهی در خیابانها مستقر بودند. تعداد زیادی مینی بوس از طرف نیروهای رژیم در خیابانهای اطراف برای حمل دستگیرشدگان آماده شده بود. علیرغم این مردم علیه حکومت اسلامی شعار میدادند و بتدریج بر جمعیت افزوده میشد. در ساعت ۸ و ۹ شب جمعیتی حدود پانزده هزار نفر در حوالی دانشگاه شعار میدادند. نیروهای سرکوب برای کنترل اوضاع عبور و مرور وسائل نقلیه در خیابان انقلاب را ممنوع کرده بودند. چندین بار در چندین نقطه نیروهای انتظامی با گاز اشک آور، اسپری، باتوم، پنجه بوکس، قمه، تیراندازی هوایی و با دسته های موتورسوار به جمعیت حمله کردند و تعدادی را مجروح کردند. در مقابل دانشگاه حداقل صد نفر دستگیر شده اند. مردم در عکس العمل به این حملات شعارهایشان را تندتر میکردند. مرگ بر جمهوری اسلامی و توپ، تانک، فشفشه خامنه ای

کشته شده از جمله شعارهای مردم بود. علیه خاتمی نیز شعار داده میشد. در بسیاری از مناطق تهران از جمله میدان محسنی و شهرک غرب نیز تجمعات اعتراضی برپا شد و درگیریهای بوقوع پیوست. در تبریز، حدود چندصد نفر در مقابل دانشگاه اجتماع کردند اما حضور گسترده نیروهای سرکوب مانع راهپیمایی و تظاهرات آنها شد. در بسیاری از شهرهای ایران عملاً حکومت نظامی حاکم بود. از جمله در ارومیه در تمام دانشکده های شهر گاردهای ویژه مستقر شده و در سطح شهر نیز در فاصله های کوتاه نیروهای ضد شورش و پاترول هایشان حضور داشتند. در تظاهرات روز ۱۸ تیر در حوالی دانشگاه تهران، صدها نسخه پوستر منصور حکمت در میان جمعیت توزیع گردید. در برخی خیابانها جمعیت تظاهرات کننده شعار آزادی، برابری، حکومت کارگری میدادند. همچنین شعار نه سلطنت، نه مذهب، حکومت منتخب، آزادی اندیشه یا ریش و پشم نمیشه، و زنده باد آزادی، مرگ بر تروریست مرگ بر استبداد، مرگ بر خامنه ای از دیگر شعارهای تظاهرات دیروز بود. طبق آخرین خبری که بدست ما رسیده است، در جریان تظاهرات دیروز در اطراف دانشگاه تهران صدها نفر دستگیر شدند که با حداقل ۱۰ مینی بوس به زندان برده شدند. سرنگونی جمهوری اسلامی اولین خواست جنبش اعتراضی مردم ایران است. این رژیم باید برود. شکافها و صفبندیهای حاد در حکومت اسلامی، بیانگر شروع یک موج قدرتمند اعتراض توده ای است. ■

پیام همدردی و تسلیت به خانواده و بستگان ژوبین رازانی (منصور حکمت)

ژوبین عزیز یک انسان بزرگ، یک مظهر درخشان عشق و عاطفه و شور و سرزندگی و سمبل حرمت انسانی و انسانیت بود. از دست دادن ژوبین برای همه ما ضایعه ای جبران ناپذیر است. از طرف اعضای حزب کمونیست کارگری صمیمانه ترین تسلیت و عمیق ترین همدردی مان را به آذر ماجدی عزیز، به فرزندان عزیزش، به مادر گرامی اش، به خواهران و برادران گرامی اش و به همه بستگانش تقدیم میداریم. اعضا و کادراهای حزب کمونیست کارگری با تمام وجود در غم و اندوه شما شریک اند. ژوبین همیشه در قلب ما خواهد بود.

هیات دائم دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ ژوئیه ۲۰۰۲، ۲۰ تیر ۱۳۸۱

تحولات سیاسی ایران شتاب میگیرد!

مصطفی صابر

ولی نیمه مغضوب نظام، در نامه ای بسیار تند و کزنده عملکرد حکومت اسلامی را مورد حمله قرار داد و از اینکه "خشک و تر باهم خواهد سوخت" اظهار وحشت کرد. این نامه زد و خورد را تا بیخ حوزه میکشاند و در واقع دعوای موجود را در ابعادی بمراتب وسیع تر علنی و آشتی ناپذیر میکند. (منع مطبوعات از صحبت در باره نامه طاهری، که در ۱۹ تیر و توسط "شورای امنیت ملی" اعلام شد، گرچه ممکن است موقتاً تاثیری بگذارد اما قادر به مهار جنگ اوج گیرنده جناحهای رژیم نیست). جنگ آیت الله ها، بر متن تحولات دیگری نظیر دعوا بر سر سخنرانی آفاجری، حکم تکفیر سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی از سوی جامعه مدرسین حوزه و علی مشکینی، تلاش رفسنجانی و مجمع تشخیص مصلحت برای گسترش و تثبیت موقعیت خود بر بالای سر قوه مجریه و قوه مقننه (که با اعتراض خاتمی و کروی روبرو شده است) و غیره، همه بروشنی این پیام را برای مردم دارد که جمهوری اسلامی در آستانه فروپاشی است. مردم می بینند که این از هم پاشیدگی توان جمهوری اسلامی برای آخرین تقلاهای نجات و دست بردن به سرکوب وسیع را تحلیل میبرد. این به نوبه خود مردم به جان آمده را جسورتر و متعرض تر خواهد کرد.

حکم شرایط عینی جامعه ایران، اینکه جمهوری اسلامی باید برود، دارد به اجرا در می

وقایع هفته گذشته نشان داد که جدال اصلی جامعه ایران، تعیین تکلیف با جمهوری اسلامی، به مراحل حساس و نقطه عطف جدیدی نزدیک میشود. اجتماعات و تظاهرات ۱۸ تیر در تهران، شیراز، اصفهان و برخی شهرهای دیگر تاکید قطعی بود بر اینکه جنگ مردم علیه حکومت اسلامی نه فقط ادامه دارد که ابعاد تازه ای میگیرد. رژیم از چند روز پیش عملاً نوعی حکومت نظامی برقرار کرد. توسط "کلاه کج" ها و "پاترولهای سیاه" (این ترنند جدید "سردار قالیباف" پلیس قهرمان دوم خرداد) به کوچکترین زوایای زندگی شخصی مردم حمله برد و کوشید جو ارباب برقرار کند. تظاهراتهای ۱۸ تیر جواب مردم بود و اینکه "توپ، تانک، بسیجی، دیگر اثر ندارد". ترکیب اجتماعات ۱۸ تیر امسال نشان داد که نه فقط جوانها که مسن تر ها و میان سالها نیز در صحنه اند. نقش و حضور زنان نیز چشمگیر تر از گذشته بود. اینها پیشرفت های محسوس نسبت به سالهای گذشته و نشانه مسلمی بود از اینکه جو عمومی جامعه بیش از پیش آماده سرنگونی جمهوری اسلامی است. دعوای جناح ها در این هفته و درست بر متن شرایط فوق، به اوج بی سابقه ای رسید. طاهری امام جمعه اصفهان، از جمله دایناموهای مهم سنگین جبه

رادیو انترناسیونال را روی اینترنت بشنوید
www.radio-international.org

لیست اسامی احزاب، سازمانها، نهادها و اشخاصی که بمناسبت درگذشت منصور حکمت اطلاعیه و پیام داده اند

(لیست زیر شامل اسامی احزاب و سازمانها و اشخاصی است که اطلاعیه یا پیام گتبی آنان تاکنون دریافت شده است)

احزاب و سازمانها و نهادها

اتحاد فدائیان کمونیست، اتحادیه سراسری کارگران پست کانادا، اتحادیه اتومبیل سازی کانادا لوکال ۱۹۹، اخبار روز، انجمن گلشن، اول کودکان، پیپک ایران، جمععی از آزادیخواهان سوسیالیست و چپ، جنبش آشتی ملی، جنگ خیر، حزب رزگاری کردستان، حزب سبزه‌های ایران، حزب سوسیال دمکرات در ایران، حزب سوسیالیست دمکرات استرالیا، حزب کمونیست کارگری عراق، حزب کمونیست ایران، حزب مارکسیست لنینیست آلمان، رادیو مدوسا، سازمان جوانان کمونیست، سازمان چریکهای فدائی خلق، سازمان حقوق بشر - کانادا، سازمان دفاع از زندانیان سیاسی ایران، سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)، سازمان مرکزی جنبش ایرانیان دمکرات - برمن، سازمان مستقل زنان واحد سلیمانیه، سازمان مشروطه خواهان ایران (خط مقدم)، سوسیالیسم ملی ایران، سینمای آزاد، شبکه نسیم، شورای ملی مقاومت، شبکه دیدگاه، شورای

همانگی ایرانیان هامبورگ، شورای هماهنگی کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)، عصر جدید، فدراسیون اتحادیه های کارگری پاکستان، فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی، کانون الموت، کانون تلاش برای آزادی بیان و اندیشه، کمپین دفاع از حقوق زنان ایران-سوئد، کمپین دفاع از حقوق زنان عراق-سوئد، کمپین حمایت از آزادی افریقا، کمیته اجرائی اتحاد سوسیالیستی کارگری، کمیته هماهنگی هسته اقلیت، کنفدراسیون ایرانیان جنوب کالیفرنیا، کولیجی کردی، گروه موزیک Fair، مرکز دفاع از حقوق کودکان کردستان، نشریه پستیچی، نشریه رفاندوم، نهضت نجات ملی ایران، هیئت اجرائی لوکال ایرانیان-نروژ، هیئت هماهنگی اتحاد چپ کارگری، کمیته های شهری و کشوری احزاب کمونیست کارگری ایران و عراق، واحدهای شهری و کشوری فدراسیون پناهندگان ایرانی و عراقی در خارج کشور.

اشخاص

اکبر آپیدام، مینا احدی، سامان احمدی، محمود احمدی، صلاح احمدیان، نوید اخگر، استاد کمال، علی اشراقی، فرزاد ادیبی (منوچهر)، اعظم، مریم افراسیابپور، رتوف افسائی، سیامک افغانی و زهره امجدی، سیامک امجدی، امیر، صلاح ایراندوست، جمال ایوب، خسرو باقریپور، خالد بازیدی، ف. برومند، نادر بکتاش، سیامک بهاری، بهرام و ویدا، سوسن بهنام، مجید بیشکک، نیلوفر بیضائی، مجید بیطرفان، نسرین پرواز، محمد پروین، منوچهر تقی زنده، رکسانا تلارمی، فریده جدیدالاسلام، شهرام جلیلی زاده، اکرم چاوشین، حمید، بهزاد حمیدی، دیاکو حمیدی، مسعود حمیدی، افسانه خاشع، جلیل خالدی (شعر)، محمود خدامرادپور، هیوا خضری پور، خلیل، خانواده خوش پیام، مهین دارابی، فرزانه درخشان، سیمین درویش پور، مهرداد درویش پور، دک، بها راد، علی راد، بهرام رحمانی، مریم رحیم پور و داریوش صفا، عامر رسول، ابراهیم رنجکشان، مسعود

رودسری، لیلا روشن ضمیر، روناک (شعر)، روناک و اسد، ندا رهنما، ناهید ریاضی، پرنده زعفرانی، جمال زمانی و ریتا آمیخ، روناک زندی، ساسان، سالار سعید، سامان، سامان سعید، خسرو سایه، ناصح سعیدی، سهند، سلیمان سیکارچی، سیما و محمود، بهروز شادی مقدم، مرتضی شبان، سیامک شعاعی، عصام شکری، عمر شنو، شنه و اسعد، رزگار شبان، مصطفی صابر، عبدالله صالح، صباح، طاهر و معصوم، جمال طبری، ریوار عارف، علیرضا عارف و هادی موسوی، ندی عبدالقادر، علی عبدالکریم، زهرا عرفانی، کورش عرفانی، سیروان علی - دایکی سمیر و خلیل - فاتره جلال - رزگار، عفی، امجد غفور، محمد غفور عزیز، کامران فاروق پور، آذین فراکش، روزبه فراهانی پور، النکا فرنکیل، حسن قادری، سعید قادریان، خانواده قیاسی، معصومه قیصر، فرزاد کامکار، کامند، شهناز کریمی، کریم کریمی، مسعود کریمی، محمد امین کمانگر، مسلم منصور،

اسعد کوشا، کیمیا، یدی گلچینی، ناصر مرمر، آرمان مرادی، مریوان محمد، یدی محمودی، مسعود، هدایت پروین معاذی، احمد معین، ملاعلی، امیر ممبینی، مسلم منصور، محمود موسوی، مونا ش. مهدی، مهران، مسعود مینوئی، آناهیتا ناصر و رزگار رضائی، نرگس از سقز، نازنین، ناصر نسیمی، ناهید و مجید، اقبال نظرگاهی، بهرام نظری نیا، س. نوری، شهلا نوری، بیژن نیابتی، حمید نیک بین، احمد نیکوبین، نیما، سعید ویسی، ژیلا هرجایی، هیرو و امید، بابک یزدی، جمععی از اعضای حزب کمونیست کارگری در هلسینگبوری، جمععی از رفقای کارگر و دانشجو در تبریز، جمععی از دستداران حزب کمونیست کارگری از شهر مریوان، جمععی از زندانیان سیاسی سابق ایران ساکن آلمان، جمععی از کارمندان بیمارستان سلیمانیه نامه ۱۸۷ از اعضا و دستداران حزب کمونیست کارگری عراق در سوئیس

سپاسگزاری

به مناسبت درگذشت منصور حکمت (ژوبین رازانی)، احزاب، سازمانها، نهادها و دوستان زیادی از شهرهای ایران و از کشورهای مختلف با ارسال پیام و نامه، انتشار اطلاعیه، از طریق تماس تلفنی و یا حضور در تجمعاتی که در بزرگداشت منصور حکمت برپا شده است، به حزب کمونیست کارگری، آذر ماجدی و خانواده منصور حکمت تسلیت گفته و ابراز همدردی نموده اند. بدینوسیله از کلیه این سازمانها و تمامی این دوستان عزیز صمیمانه تشکر میکنیم.

اصغر کریمی

از طرف

هیئت دائم دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران

۱۱ ژوئیه ۲۰۰۲

مراسم بزرگداشت منصور حکمت (ژوبین رازانی)

قابل توجه عموم

به اطلاع میرسانیم که مراسم بزرگداشت منصور حکمت (ژوبین) از طرف آذر ماجدی همسر منصور حکمت، حزب کمونیست کارگری عراق و حزب کمونیست کارگری ایران، بعدازظهر روز یکشنبه ۲۸ ژوئیه در لندن (انگلستان) برگزار میشود. ساعت و مکان مراسم متعاقبا به اطلاع عموم خواهد رسید.

تلفن: ۰۰۴۴ - ۷۹۵۰ ۵۱۷ ۶۶۵ و ۰۰۴۴ - ۷۸۱۵ ۹۰۲ ۲۳۷

فاکس: ۰۰۴۴ - ۸۷۰۱ ۳۵۱ ۳۳۸

پست الکترونیک: markazi@ukonline.co.uk